
Na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol, broj 02/21 

i 06/22 ), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 12. sjednici, održanoj  19. prosinca 2022. 

godine, donijelo je 

  

  

O D L U K U 

o prihvaćanju izvansudske nagodbe 

  

   

I. 

Ovom Odlukom Općinsko vijeće Općine Kaptol prihvaća prijedlog izvansudske nagodbe 

između  Ankice Starčević iz Požege, Ljudevita Gaja 11, OIB:36194949081, zastupane po odvjetnici 

Kristini Starčević Pavelka i odvjetniku  Mislavu Karlovcu iz Zagreba,  Nikole Jurišića 26 i Općine 

Kaptol, koju zastupa Mile Pavičić, općinski načelnik Općine Kaptol u  iznosu od 25.000,00 Kn 

uvećanom  za troškove odvjetnika u ukupnom iznosu 1.875,00 Kn. 

 

II. 

 Ovlašćuje se općinski načelnik da potpiše i provede izvansudsku nagodbu iz Članka 1. ove 

Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 

Općine Kaptol”. 

 

 

  

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E  O P Ć I N E   K A P T O L 

 

KLASA: 024-03/22-01/07 

URBROJ: 2177-5-1-22-32 

Kaptol, 19. prosinca 2022.  

 

 

 

     

 PREDSJEDNIK: 

 

        Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r.                                                 

 

 

  

 


